

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUXIDA TARBIYALASHDA JANGOVAR BAYROQQA VA HARBIY QASAMYODGA SODIQLIK HISSINI UYG'OTISH

Sultonov Sardorbek No'monjon o'g'li

FarDU harbiy ta'lim fakulteti

Annotatsiya: *ushbu maqolada qadimdan jangovar bayroq jangchilarini jangta chorlovchi ramz sifatida qo'yilgan. Qadimda bayroq o'zun yog'och uchiga o't bog'lamidan iborat bo'lgan yoki otning yoli uchiga bog'langanligi va qadimdan bayroq jangovar ramzga aylangan. Jangovar Bayroq ostida jangovar qasamyod qabul qilingan. Jangovar Bayroqqa sodiqlik ulug' an'analigig haqida ma'lumotlar berilgan. Bayroq- muqaddasdir.*

Urush yillarida uni ko'z qorachigidek, eng ulug', qimmatbaho mulkdek avaylab - asrashgan. Qurolli Kuchlarning jangovar Bayrog'i O'zbekiston Respublikasi harbiy qismlari xolatini ko'rsatadi.

Harbiy qismning jangovar bayrog'i shon - shuxratining ramzidir..

Harbny Qasamyodnng yangi taxririda shunday deyiladi:

Men, O'zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari safiga kirar ekanman, xalqimga, Prezidentimga sodiq bo'lishga tantanali ravishda qasamyod qilaman. Men O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasini va qonunlarini muqaddas bilib, ularga rioya etishga, harbiy nizomlarni, komandirlar va boshliqlarning buyruqlarini so'zsiz bajarishga, harbiy nizomga qat'iy rioya qilishga, halol, jasur va sergak jangchi bo'lishga qasamyod qilaman.

So'nggi nafasim qolguncha ona-Vatanimning sadoqatli farzandi bo'lib qolishga, harbiy xizmatning butun mashaqqat va qiyinchiliklarini sabot bilan yengishga, davlat va harbiy sirlarni mustaxkam saqlashga ajdodlarim ruhi oldida qasamyod qilaman.

Jonajon O'zbekistonimning nurli istiqboli uchun uning davlat manfaatlari va mustaqilligining himoyachisi bo'lishga qasamyod qilaman.

Agar men ushbu tantanali qasamyodimni bo'zsam, qonunlarda belgilangan jazoga va xalqning nafratiga muhtalo bo'lay.

Harbiy qasamyod davlat miqyosida katta ahamiyatga ega bo'lgan hujjatdir. U O'zbekiston Respublikasi Oliy Kengashi tomonidan (hozirgi davrda Oliy Majlis) 1992 yil 3 iyulda tasdiqlangan va qonun kuchiga ega, Unda Qurolli Kuchlar jangchilariga Prezident, xukumat va xalq talablari bayon etilgan. Unda Qurolli Kuchlarda xizmat qilishning asosiy majburiyatlari belgilab berilgan. Shuningdek.



O'zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlaridagi jangchining Vatan himoyasi uchun egallashi shart bo'lgan asosiy sifatlari belgilab qo'yilgan.

Qasamyodni qabul qilish yuqori darajada vatanparvarlik hujjatidir. Qasamyodni jangchi o'z imzosi bilan mustaxkamlaydi. Jangchi hayoti va xizmatida Qasamyod bo'zilmas qonun bo'lib hisoblanadi. Askar uchun Qasamyod muqaddasdir. Qasamyodni yod olgan jangchi yosh jangchi kursini o'taganidan so'ng qabul qiladi. Ushbu qasamyodni qabul qilish kuni - dam olish kuni bo'lib, harbiy qism uchun bu katta bir tantana ya'ni bayramdir.

Ulug' ajdodlarimiz bizning ota - bobolarimiz tajribasidan ma'lumki, berilgan so'zga sodiqlik haqiqiy erkaklar Vatanparvarlar uchun o'ziga xos bo'lgan xususiyatlaridan biridir.

2. Jangovar an'analarning yoshlar tarbiyasidagi ahamiyati.

O'zbekisyon Qurolli Kuchlari xalqning ajralmas qismidir. Ko'p asrlik tariximiz davomida yuzaga kelgan, eng yaxshi jangovar va mehnat an'alarimiz o'zining boy ma'naviy kuchini yo'qotgani yo'q. Uning ma'naviy imkoniyatlari juda ham yuqoridir, hamda hozirgacha qadrlanib kelinmoqda. U chuqur manbalarga ega.

Bo'yin egmas So'g'diyona va Baqtriya, Maroqanda va Xorazmshox, xalq ozodligi uchun cho'ldagi Shiroqning jasorati (eramizdan avvalgi I asr, Doro I) va Spitamen ko'zg'oloni (324 – 327 eramizdan avvalgi yillar) yo'l boshchilari A.Makedonskiy, Abruy (VI asr 80 - yillari Turkistonga qarshi), Muqanna (VIII asr 70 yil arablarga qarshi) lar unugilmas jasorat ko'rsatganlar.


Ulug' sarkardalar Amir Temur (1336 - 1405) va uning avlodlari. Bobur (buyuk mo'g'illar sulolasining asoschisi XV – XVI asr) – bularning hammasi tarixdan bizgacha yetib kelgan hamda ma'naviy meros bo'lib qolgan milliy qadriyatlarimiz, ya'ni ma'naviy – ma'rifiy boyligimizdir. Ulug' ajdodlarimiz Beruniy (olim 973 –1050y), Al - Xorazmiy (matematik, geograf, tarixchi 780 - 847 y), Ibn - Sino (Aviasenna, meditsina, asronomiya, geologiya 980 - 1037 y), imom Buxoriy, Axmad Yassaviy, Ulugbek (asrologiya maktabi, davlat arbobi 1394 - 1449 y) kabi olimlarimizning xotirasi bir umr mangu bo'lib, insonlar qalbidan ijobiy o'rinlarni egallab qolgandir.

Ikkinchi Jaxon urushi frontlarida O'zbekistonlik jangchilar ulug' ajdodlarimiz an'alariga munosib tarzda mardlik ko'rsatdilar.

Masalan bulardan Sobir Raximov, Axmadjon Qurbonov, Toshtemir Rustamov, Qudrat Suyunov, Yelena Stempkovskaya. Voldemar Mayapidni va boshqa ko'pgina jangchilarimiz va boshqalar ona Vatanimizni himoya qilib qahramonlik ko'rsatdilar.

120 mingdan ko'proq yurtdoshlarimiz orden va medallar bilan mukofotlanganlar. Ulardan 300 dan ko'progi Sovet Ittifoki Qahramoni degan nomga, 58 jangchi esa 3 - darajali shuhrat ordeniga sazovor bo'lganlar.





Jang maydonlarida o'z Vatani uchun jon berib, qahramonlarcha himoya qilgan, mamlakat ichkarisida talabga o'z mehnati bilan hissa qo'shganliklarini har doim xotiramizda saqlaymiz. "Er yuzida hayog ekanmiz qahramonlarimiz mardliklari, ularning xotarasi oldida bosh egamiz". I.A.Karimov. Oliy Majlis 2 - sessiya 3 may 1998 y.

Yoshlarni xalqimizning jangovar va mehnat an'alariga tayangan holda tarbiyalash - o'quv yurtimiz olib boradigan ishlarning bir yo'nalishidir.

An'ana - bu avloddan-avlodga o'tib kelayotgan e'tiborga loyiq, mavjud ijtimoiy, iqtisodiy munosabat, jamiyatning ijtimoiy - siyosiy tizimi bilan bog'lik. Insonlar ongida ma'lum bir davr ichida singib ketgan va ularning hayotda doim uchrab turadigan ishlab chiqarish usul va uslublari hamda ustun turuvchi siyosiy onglari kundan kunga rivojlanib bormoqda. Qisqa qilib aytganda an'ana - bu bir avloddan ikkinchi avlodga o'tgan avvalgi avloddan meros bo'lib qolgan milliy va umuminsoniy kadriyatlarimizdan biridir. O'zbek xalqining an'apariga O'zbekistonga, uning yeriga, tabiati, insonlariga bo'lgan muhabbat, Vatanimiz an'analari, madaniyati, tarixini bilishga intilish. Respublikamiz erishgan yutuqlari va qudratidan faxrlanish va boshqalar kiradi. Yoshlarga tarbiya berishda avlod - ajdodlarimiz to'plagan tajribalariga asoslangan holda ish olib boriladi.

